浙江东音泵业股份有限公司 关于重大资产重组实施进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江东音泵业股份有限公司(以下简称"公司"或"东音股份")拟以重大 资产置换及发行股份的方式收购山东罗欣药业集团股份有限公司(以下简称"罗 欣药业")99.65476%股份(以下简称"本次重大资产重组"),公司控股股东、 实际控制人方秀宝及其一致行动人李雪琴、方东晖、方洁音需向克拉玛依市得恰 欣华股权投资有限合伙企业、克拉玛依市得恰恒佳股权投资有限合伙企业、成都 得怡欣华股权投资合伙企业(有限合伙)转让合计 102,443,530 股东音股份股票 (以下简称"本次股份转让")。2019年4月24日、2019年5月31日、2019 年 6 月 17 日、2019 年 6 月 18 日公司分别召开第三届董事会第七次会议、第三 届董事会第九次会议、2019年第一次可转换公司债券持有人会议、2019年第一 次临时股东大会,审议通过了《关于浙江东音泵业股份有限公司重大资产置换及 发行股份购买资产暨关联交易的议案》等与本次重大资产重组相关的议案,详情 见于公司 2019 年 4 月 25 日、2019 年 6 月 1 日、2019 年 6 月 18 日、2019 年 6 月 19 日于指定信息披露媒体发布的相关公告。2019 年 12 月 31 日,中国证监会 以《关于核准浙江东音泵业股份有限公司重大资产重组及向山东罗欣控股有限公 司等发行股份购买资产的批复》(证监许可【2019】3006 号)核准公司向山东 罗欣控股有限公司等 33 名交易对方发行 1,075,471,621 股股份,具体内容详见 公司于 2020 年 1 月 2 日在指定信息披露媒体发布的相关公告。

在本次重大资产重组获得中国证监会核准批复后,公司董事会根据相关法律、 法规、规范性文件的规定、上述核准文件的要求、本次交易方案及相关协议的约 定以及公司股东大会的授权,积极组织实施本次重组的各项工作。根据《上市公



司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第3号— 重大资产重组》的相关规定,现将本次重组实施进展情况公告如下:

一、目前已经实施完成的事项

截至本公告披露之日,公司已实施完成了以下事项:

1、本次重大资产重组置入资产与置出资产交割

2019 年 12 月 31 日,罗欣药业向东音股份签发了《股权证》(编号: LXYY0000036)并已将东音股份登记在其股东名册,东音股份持有罗欣药业607,495,428 股股份,股票种类为普通股,罗欣药业成为东音股份的控股子公司。

2019年12月31日,公司与交易对方及方秀宝等签署《置出资产交割确认书》,各方对置出资产交割进行了确认,并明确了置出资产交割后的相关安排。根据《重大资产置换及发行股份购买资产协议》及其补充协议和《置出资产交割确认书》的相关约定,东音股份将其全资子公司浙江东音科技有限公司(以下简称"东音科技")作为指定主体,并将除对东音科技的长期股权投资外的全部置出资产通过划转或其他合法方式注入东音科技,并向置出资产承接主体转让指定主体100%股权。具体内容详见公司2020年1月3日于指定信息披露媒体公告的《关于重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易事项完成置入资产与置出资产交割的公告》。

二、后续尚需实施完成的事项

根据中国证监会核准文件的要求,以及本次重大资产重组方案及相关协议的约定,公司尚需完成以下后续事项:

- 1、本次股份转让各相关方尚需就本次股份转让按照规定办理过户登记手续。
- 2、公司将依据中国证监会核准文件向本次重大资产重组 33 位交易对方 发行股份,并就发行的股份办理新增股份登记和上市手续。
 - 3、公司尚需向主管工商登记机关办理本次重大资产重组后续涉及的注册



资本变更、经营范围变更及《公司章程》修订等事宜的变更登记或备案手续。

受疫情影响,公司本次重大资产重组相关工作略有延迟,公司将继续推进本次重大资产重组事项的后续实施工作,并及时履行相关信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)、《证券日报》,公司所有信息均以上述指定媒体披露的公告为准。敬请广大投资者关注公司公告,并注意投资风险。

特此公告。

浙江东音泵业股份有限公司董事会 2020年3月2日